



**Holdingselskabet af 1. juni 2017**  
**Statsautoriseret**  
**Revisionsaktieselskab**

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 31882354

**Årsrapport 01.06.2021 - 31.05.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.10.2022

---

**Jesper Smedegaard Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 31.05.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holdingselskabet af 1. juni 2017 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 31882354

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2021 - 31.05.2022

## Bestyrelse

Gustav Jeppesen

Anders Oldau Gjelstrup

Jesper Smedegaard Larsen

## Direktion

Anders Vad Dons

## Revisor

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V  
CVR-nr. 20222670

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i revisionsvirksomheder og anden investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.364.750 kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(44.189)</b>	<b>(31.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.429.348	4.798.637
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		364.400	346.904
Andre finansielle indtægter	1	6.823	595
Andre finansielle omkostninger	2	(413.621)	(374.206)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.342.761</b>	<b>4.740.680</b>
Skat af årets resultat	3	21.989	(585.023)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.364.750</b>	<b>4.155.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.913.750	4.725.000
Overført resultat		(549.000)	(569.343)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.364.750</b>	<b>4.155.657</b>

# Balance pr. 31.05.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.602.493	6.973.145
Udskudt skat		0	2.229
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>4.602.493</b>	<b>6.975.374</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.602.493</b>	<b>6.975.374</b>
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.972.429	47.389.723
Andre tilgodehavender		165.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.513.811	31.281
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.651.240</b>	<b>47.421.004</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.074</b>	<b>9.897</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.655.314</b>	<b>47.430.901</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>27.257.807</b>	<b>54.406.275</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	5	1.052.000	1.050.000
Overført overskud eller underskud		3.152.913	2.934.243
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.913.750	4.725.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.118.663</b>	<b>8.709.243</b>
Bankgæld		13.503.597	45.049.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.504.879	0
Skyldig skat		1.480.438	0
Anden gæld		650.230	648.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.139.144</b>	<b>45.697.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.139.144</b>	<b>45.697.032</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.257.807</b>	<b>54.406.275</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.050.000	2.934.243	4.725.000	8.709.243
Kapitalforhøjelse	2.000	0	0	2.000
Køb af egne kapitalandele	0	(303.560)	0	(303.560)
Udbytte af egne kapitalandele	0	540.000	0	540.000
Salg af egne kapitalandele	0	531.230	0	531.230
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.725.000)	(4.725.000)
Årets resultat	0	(549.000)	2.913.750	2.364.750
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.052.000</b>	<b>3.152.913</b>	<b>2.913.750</b>	<b>7.118.663</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	6.823	595
	<b>6.823</b>	<b>595</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	385.604	344.977
Øvrige finansielle omkostninger	28.017	29.229
	<b>413.621</b>	<b>374.206</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	(20.550)	(12.826)
Ændring af udskudt skat	2.229	10.209
Regulering vedrørende tidligere år	(3.668)	587.640
	<b>(21.989)</b>	<b>585.023</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.112.560
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.112.560</b>
Opskrivninger primo	(15.139.415)
Andel af årets resultat	2.429.348
Udbytte	(4.800.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(17.510.067)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.602.493</b>

## 5 Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
A-Aktier	8	80.000	7,60	303.560
<b>Erhvervede kapitalandele</b>	<b>8</b>	<b>80.000</b>	<b>7,60</b>	
A-Aktier	14	140.000	13,31	531.230
<b>Afhændede kapitalandele</b>	<b>14</b>	<b>140.000</b>	<b>13,31</b>	
A-Aktier	6	60.000	11,43	
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>6</b>	<b>60.000</b>	<b>11,43</b>	

Kapitalandele erhverves og afhændes i forbindelse med ind- og udtræden af indehavere af Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
